Республика Мордовия
 Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023г.	                                                                                                               № 86
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в Чамзинском муниципальном районе
Республики Мордовия», утвержденную Постановлением Администрации
Чамзинского муниципального района от 17.11.2015 г. №1053

В целях сохранения и развития сети автомобильных дорог местного значения в границах Чамзинского муниципального района и обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия», утвержденную Постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 17.11.2015 г. №1053 (далее — Программа) следующего содержания:
	1.1	В паспорте муниципальной Программы позицию «Источник и объем финансирования» изложить в следующей редакции:
Объем финансирования Программы составляет – 67 392,7 тысяч рублей, в том числе за счет средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района – 60 852 тысячи рублей, в том числе за счёт предоставления субсидии бюджету Чамзинского муниципального района на развитие уличной и дорожной сети – 6 376,2 тысяч рублей, в том числе за счёт средств районного бюджета Чамзинского муниципального района – 164,5 тысяч рублей.
Объем финансирования по годам:
2015 год –  3 391,5 тысяч рублей, в том числе за счет средств муниципального дорожного фонда  Чамзинского муниципального района – 3 391,5  тысяч рублей;
2016 год – 4 638,4 тысяч рублей, в том числе  за счет средств муниципального дорожного фонда  Чамзинского  муниципального района  –  4 638,4 тысяч рублей;
2017	год — 4 934,9 тысяч рублей, в том числе за счёт средств районного бюджета Чамзинского муниципального района — 164,5 тысяч рублей, за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 4 770,4 тысяч рублей
2018	год — 10 415,4 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 4 039,2 тысяч рублей; за счёт предоставления субсидии бюджету Чамзинского муниципального района на развитие уличной и дорожной сети – 6 376,2 тысяч рублей;
2019	год — 4 568,1 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 4 568,1 тысяч рублей;
2020	год — 8 564,5 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 8 564,5 тысяч рублей.
2021	год — 7 069,0 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 7 069,0 тысяч рублей.
2022	год — 6 022,1 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 6 022,1 тысяч рублей.
2023	год — 6 061,3 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 6 061,3 тысяч рублей.
2024	год — 5 641,3 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 5 641,3 тысяч рублей.
2025	год — 6 086,2 тысячи рублей, в том числе за счёт средств муниципального дорожного фонда Чамзинского муниципального района — 6 086,2 тысяч рублей.
1.2 Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                              Р.А. Батеряков